

Helligdomsvej 15 IVS

Helligdomsvej 15
3760 Gudhjem

Årsrapport
1. juli 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/03/2019

Martin Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Helligdomsvej 15 IVS
Helligdomsvej 15
3760 Gudhjem

CVR-nr: 38767291

Regnskabsår: 01/07/2017 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Væsentlige aktiviteter

Selskabets formål er at drive aktiviteter indenfor håndværk, turisme og wellness. Selskabets indtjening stammer i dette - selskabets første - regnskabsår primært fra håndværksvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets indtjening har i regnskabsperioden været som forventet og selskabet udviser et resultat efter skat på 107tkr., hvilket betragtes som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet er primo 2019 af Erhvervsstyrelsen sendt til tvangsopløsning grundet en fejl i registrering af ejerforhold. I forbindelse med genoptagelse af selskabet påregnes en omdannelse til ApS, idet selskabets kapitalforhold ved regnskabsårets afslutning tillader dette.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
Nettoomsætning	1	175.068
Bruttoresultat		175.068
Administrationsomkostninger		-37.344
Resultat af ordinær primær drift		137.724
Øvrige finansielle omkostninger		-251
Ordinært resultat før skat		137.473
Skat af årets resultat		-30.244
Årets resultat		107.229
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		107.229
I alt		107.229

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		28.300
Tilgodehavende skat		47.000
Tilgodehavender i alt		75.300
Likvide beholdninger		301.315
Omsætningsaktiver i alt		376.615
Aktiver i alt		376.615

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		10.000
Overført resultat		107.229
Egenkapital i alt		117.229
Skyldig selskabsskat		30.244
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	2	229.142
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		259.386
Gældsforpligtelser i alt		259.386
Passiver i alt		376.615

Noter

1. Nettoomsætning

Af konkurrencemæssige hensyn er selskabet bruttoomsætning udeladt.

2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

I posten "anden gæld" indgår et mellemværende med selskabets ejere på 223 tkr.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen forpligtelser eller stillet garantier i forhold til trediemand.

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis